

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25, 7300 Jelling

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 30 26 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Inge Gaarde Mols
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25
7300 Jelling

CVR-nr.: 28 30 26 57
Stiftet: 10. december 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Inge Gaarde Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.001 kr. mod -8.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.755 kr. mod -346.173 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.001	-8.931
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Driftsresultat	-9.001	-58.931
Andre finansielle indtægter	388.684	195.796
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-712</u>	<u>-483.038</u>
Resultat før skat	378.971	-346.173
Skat af årets resultat	<u>-7.216</u>	<u>0</u>
Årets resultat	371.755	-346.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	261.155	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-454.173</u>
Disponeret i alt	371.755	-346.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Gældsbreve	3.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	72.574	31.704
Andre tilgodehavender	<u>22.438</u>	<u>326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.012</u>	<u>32.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.701.436</u>	<u>3.504.440</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.701.436</u>	<u>3.504.440</u>
Likvide beholdninger	<u>1.535.528</u>	<u>3.031.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.331.976</u>	<u>6.568.221</u>
Aktiver i alt	<u>6.831.976</u>	<u>6.568.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.515.126	6.253.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.825.726</u>	<u>6.561.971</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>6.831.976</u>	<u>6.568.221</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		